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Öldüğünüzde bıraktığınız 

veriler ne olacak?
New Yorklu LifeEnsured, üyeleri öldüklerinde sosyal 

ağlarda sahip oldukları tüm hesaplara durumu 

anlatan bir not yayımlayıp hesaplarda görülmesini 

istemeyecekleri içeriği ayıklıyor.

D
ünya üzerinde geçirdiğimiz kısa zaman sona erdiğinde 
isteyebileceğimiz tek şey geride yarıda kalmış bir iş bırakmamış 
olmak. Yaptığımız yanlışları düzeltilmeli ve arkamızda saygın bir 
miras bıraktığımıza emin olmalıyız. Bunun yanında söylenmemiş 
sözler söylenmeli, sırlar güvenilir kulaklara fısıldanmalı,  borçlar 
ödenmeli, kısacası tüm hesaplar kapatılmalı.

Facebook profili, Twitter hesabı, e-posta mesajları, yüklenmiş fotoğraflar, 
yorumlar, notlar, biyografiler… İnternet üzerinde her birimiz farkında 
olamayacağımız, takip edemeyeceğimiz kadar fazla sayıda iz bırakıyoruz. Peki, biz 
öldükten sonra tüm bunlara ne olacak?

Bu soruların cevabını ABD-New York merkezli bir sigorta firması olan 
LifeEnsured veriyor. 150 bin dolarlık yatırımcı sermayesiyle kurulan LifeEnsured, 
kullanıcının öldükten sonraki profillerinin bakımını ve yönetimini devralarak 
kişinin mezarında dönüp durmasının önüne geçmeyi hedefliyor. Firma bu hizmeti 
alan üyelerine öldükleri zaman, sosyal ağlarda sahip oldukları tüm hesaplara 
durumu anlatan bir not yayımlanmasından aynı hesaplardaki, torunlarının 
görmesini istemeyecekleri gereksiz içeriğin ayıklanması ve temizlenmesine 
kadar geniş bir yelpazede hizmet veriyor. Firmanın kurucusu Michael Aiello 
hizmetleriyle ilgili, “Biz insanların sanal ortamdaki hayatlarının nasıl olduğunu, 
onlara ne ifade ettiğini ve öldükten sonra aileleri tarafından nasıl fark edilmek 
istediklerini anlamak ve yardım etmek istiyoruz” diyor.
Şu anda 30’a yakın on-line serviste geçerli olan hizmetin yakın zamanda daha da 
genişleyeceğine kesin gözüyle bakılıyor. Tablo ne kadar karamsar görünse de, 
sevdiklerinizin mezarının başında sanal olarak dua etmenizi sağlayan servisler 
İnternet kullanıcılarından büyük bir ilgi 
görürken, dijital son arzunuza dair bir 
hizmetin sunulması oldukça pratikmiş 
gibi görünüyor.
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